平成 18 年 3 月 28 日

各 位

                   不動産投信発行者名

 東京都新宿区西新宿六丁目8番1号

住友不動産新宿オークタワー27階

東京グロースリート投資法人

代表者名 執行役員 土屋 孝樹

（コード番号：8963）

問合せ先

株式会社パワーインベストメント

運用管理部長  大塚 雅一

（TEL 03-5322-7451）

資産の取得日変更に関するお知らせ（グロースメゾン亀戸）

東京グロースリート投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、平成 18 年 1 月 30

日付「資産の取得に関するお知らせ」において発表しました、資産の取得予定日を下記の

通り変更しましたので、お知らせいたします。

記

1. 取得の概要

取得資産：不動産を信託する信託受益権

グロースメゾン亀戸：
物件名 グロースメゾン亀戸

契約日 平成 18 年 1 月 30 日

取得予定日 平成 18 年 3 月 30 日

取得金額 1,070 百万円（消費税及び地方消費税別）

取得先 有限会社ジュピター・プロパティーズ

取得資金 自己資金及び借入金

 その他取得の理由、取得資産の内容等につきましては、平成 18 年 1 月 30 日付「資産の

取得に関するお知らせ」をご覧下さい。

2. 今後の見通し

平成 18 年 6 月期（平成 18 年 1 月 1 日～平成 18 年 6 月 30 日）における本投資法人の運

用情況の見通しについて、当該変更による修正はありません。

以上

本日この資料は次の記者クラブに配布しています：兜クラブ、国土交通記者会、国土交通

省建設専門紙記者会